¤ο υπό στοιχεία 21153/ΔΕΠ/11.3.2022 έγγραφο του 

Γενικού Λογιστ·ρίου του Κράτους.

8. ¤ο γεγονός ότι από τις διατάξεις τ·ς απόφασ·ς 

αυτής προκαλείται δαπάν·, · οποία ¸α βαρύνει τον 

προÌ πολογισμό τ·ς £¤Α.£Υ. Α.Ε. και όχι τον κρατικό 

προÌπολογισμό, και ανέρχεται περίπου στο ποσό των 

τριακοσίων πενήντα έξι χιλιάδων επτακοσίων εβδομήντα 

οκτώ ευρώ #356.778€# για το τρέχον οικονομικό έτος και 

στο ποσό των διακοσίων τριάντα επτά χιλιάδων οκτακο-

σίων πενήντα δύο ευρώ #237.852€# για κά¸ε επόμενο 

έτος, αποφασίζουμε:

Για τους υπαλλήλους τ·ς εταιρείας £¤Α.£Υ. Α.Ε. που κα-

τέχουν ̧ έσ· ευ¸ύν·ς, · οποία δεν αντιστοιχεί σε οργανι-

[...]

φασ·ς, δεν προκαλείται επιπλέον δαπάν· σε βάρος του 
τακτικού προÌπολογισμού του Υπουργείου Υποδομών 
και Μεταφορών, πέραν αυτής που αφορά στ·ν επιχορή-
γ·σ· του εποπτευόμενου φορέα «ΟΡΓΑΝΙ£ΜΟ£ £ΙΔΗ-
ΡΟΔΡΟΜΩΝ ΕΛΛΑΔΟ£ Α.Ε. (Ο£Ε Α.Ε.)», με ποσό ύψους 
σαράντα πέντε εκατομμυρίων ευρώ (45.000.000,00 €), 
για το οικονομικό έτος 2022, σύμφωνα με τ·ν υπό στοι-

χεία ΔΠΔΑ/1868/Ο£Ε/03-01-2022 (Β΄ 357) κοινή υπουρ-
γική απόφασ· έγκρισ·ς του προÌπολογισμού του εν 
λόγω Φορέα, αποφασίζουμε:

1. Εγκρίνεται το επιχειρ·σιακό σχέδιο του εποπτευ-
όμενου από το Υπουργείο Υποδομών και Μεταφορών,